Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022                                                                                                    №  614

г. Тында

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды,

Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от

29.03.2017 № 619 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории города Тынды на 2018-2024 годы»» (в редакции

постановления Администрации города Тынды от 16.12.2020 № 2449)

следующие изменения:

1.1. Состав общественной комиссии  по осуществлению контроля и

координации реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории города Тынды на 2018-2024

годы» ( Приложение № 2) изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции «Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Администрации города Тынды по вопросам благоустройства и

градостроительства В.В. Плюхина».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города

Тынды.

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

29.03.2017 № 619 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории города Тынды на 2018-2024 годы»»

3. Hacro.arlee [ocraHoBJIeHHe Bcrynaer B cr4ny co AH.{ ero oSuqr4€rJrbHoro
orIy0JIr,rKoBaHVfl.

4. KoHrpoJIb 3a I{cIIoJIHeHI,IeM Hacrc,f,Irlero rIocraHoBJIeHIar Bo3JIoxLITb Ha
nepBofo 3aMecrI4TeJIt rJIaBbI A4uuuucrparrur4 ropoAa TrrHAu no BorrpocaM
6naroycrpofi crea r4 rpaAocrpo?rreJrbcrea B.B. llnrcxusa.

Mep ropoAa TrruArr M.B. Muxafilona
'to!l{
,lr'
Iol/oi
*ol

Приложение к постановлению

Администрации города Тынды

от 14.04.2022  № 614

СОСТАВ

общественной комиссии  по осуществлению контроля и координации

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории города Тынды на 2018-2024 годы»

1. Плюхин

Владимир Владимирович

- первый заместитель главы Администрации

города Тынды по вопросам, благоустройства и

градостроительства (председатель комиссии);

2. Костромина Елена

Юрьевна

– начальник отдела архитектуры, капитального

строительства и градостроительства

Администрации города Тынды; (заместитель

председателя комиссии);

3. Оржеховская Дарья

Александровна

– главный специалист отдела архитектуры,

капитального строительства и градостроительства

Администрации города Тынды (секретарь

комиссии);

4. Бутылкин

Алексей Васильевич

– государственный инспектор дорожного надзора

ОГИБДД МО МВД «Тындинский»  (по

согласованию);

5. Демиденко

Светлана Петровна

– руководитель сектора  по контрольно-

организационной работе и связям с

общественными объединениями Администрации

города Тынды;

6. Ереметов

Игорь Валентинович

– представитель проектной организации ООО

«Стройпроект»;

7. Ковлякова Анастасия

Александровна

- главный специалист отдела жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства

Администрации города Тынды;

8. Косачева

Валентина Сергеевна

– председатель Тындинского общества

инвалидов (по согласованию);

9. Магарламов

Игорь Юрьевич

- первый секретарь Тындинского городского

комитета партии «коммунистическая партия

Российской Федерации» (по согласованию);

10.Матвейчук Мария

Васильевна

– главный специалист отдела архитектуры,

капитального строительства и градостроительства

Администрации города Тынды;

11. Мудренко Ирина

Геннадьевна

– начальник Управления муниципального

имущества и земельных отношений

Администрации города Тынды;

12. Пинчук

Валентина Петровна

– член регионального отделения в Амурской

области Всероссийской политической партии

«Партия пенсионеров России» (по согласованию);

13. Сикорский

Иван Константинович

– член молодежного парламента при Тындинской

городской Думе;

14. Старостина

Наталья Николаевна

– главный специалист отдела экономической

политики и стратегического планирования

Управления стратегического планирования,

экономического развития, торговли и

муниципального заказа Администрации города;

15. Трещук

Андрей Васильевич

– секретарь местного отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия» в городе

Тынде (по согласованию);

16. Тур

Ольга Васильевна

– член Общественной палаты города Тынды

(по согласованию);

17. Чумак

Андрей Федорович

– председатель местного отделения ВООВ

«Боевое братство» г. Тынды (по согласованию);

18. Шаталов

Юрий Иванович

- координатор Тындинского местного отделения

партии «Либерально-демократическая партия

России» (по согласованию);

19. Шендо

Наталья Викторовна

– начальник Управления стратегического

планирования, экономического развития,

торговли и муниципального заказа

Администрации города Тынды.